
ванчукСільськ

З. Укласти з Іваничівською районною радою договори про делегування

повноважень і передачу коштів, вказаних у пнктах 1, 2 цього рішення.

Про делегування повноважень Іваничівській районній раді

Відповідно до частини 7 ст 16, ст 25 Закону України Про місцеве

самоврядування в Україні, частини 2,3 ст 92 Бюджетного кодексу України;
на виконання заходів Комплексної програми розвитку агропромислового

комплексу Волинської області на 2016-2020 роки та Комплексної програми

розвитку агропромислового комплексу Іваничівського району на 2015-2018
роки; відповідно до Порядку надання та використання коштів субвенцій з
обласного бюджету місцевим бюджетам, затвердженого рішенням обласної
ради від 14.07.2016 №6/14, Литовезька сільська рада

ВИРІШИЛА:

1.Делегувати Іваничівській районній раді власні (самоврядні)

повноваження виконавчого комітету сільської ради щодо прийняття та

розгляду поданих документів одержувачів дотації власникам ОСГ, які
утримують три і більше корів.

2.Передати кошти в сумі 1350 грн Іваничівському районному бюджету
на співфінансування у розмірі 50 відсотків від загальної суми дотації
власникам особистих селянських господарств, які утримують три і
більше корів як субвенцію у вигляді міжбюджетного трансферту на 2017
рік.

№ 5/4Від 06 червня 2017р.
с.Литовеж

РІШЕННЯ

ЛИТОВЕЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСТЬ, ІВАНИ ЧІВСЬКИИ РАЙОН

Сьомого скликання


